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Konsernimääräys Vuoden 2022 tilinpäätöksen laadinta, 30.11.2022, TRE:7257/02.02.02/2022  
Liite 6 Luettelo konserniyhteisöistä 
 
Tampereen kaupungin konserniin kuuluvat yhteisöt alakonserneineen vuonna 2022 

Tytäryhteisöt Ekokumppanit Oy  
 Finnpark Oy (konserni) 
  Finnpark Kiinteistö Management Oy 
  Frenckellin Pysäköinti Kiint Oy 
  Hämeenpuisto Kiint Oy 
  Hämpin Parkki Kiint Oy 
  Kuninkaankulma Kiint Oy  
  Kuntokadun Parkki Kiint Oy 
  Pellavan Parkki Kiint Oy 
  Pysäköintiveturi Kiint Oy 
  Tampereen Asemakeskus Kiint Oy 
  Tampereen Pysäköintimylly Kiint Oy 
  Tullin Parkki Oy  
 Haukiluoman Liikerakennus Oy  
 Helapuiston Lähipalvelukeskus Oy 
 Hiedanrannan Kehitys Oy 
 Keinupuistokeskus Oy  
 Lukonmäen Palvelukeskus Kiint Oy 
 Länsi-Tesoman Liikekeskus Kiint Oy 
 Maijalanpuiston Lähipalvelukeskus Oy 
 Pelipuiston Lähipalvelukeskus Oy 
 Pirkan Opiskelija-asunnot Oy 
  Kalevan Stara Kiint Oy 
  Tieteenkadun Parkki Kiint Oy 
  Tupakkikiven Parkki Kiint Oy 
 Pirkanmaan Jätehuolto Oy (konserni) 
  Pirkan Putkikeräys Oy 
  Ranta-Tampellan Putkikeräys Oy 
 Pirkanmaan Voimia Oy 
 Runoilijan tie Oy 
 Suomen Hopealinja Oy 
 Tammenlehväsäätiö (konserni) 
  Tammenlehväkeskus Oy 
 Tampereen Infra Oy 
 Tampereen kaupunkiseudun elinkeino- ja kehitysyhtiö Business Tampere Oy, 

aputoiminimi Go Tampere 
  Visit Tampere Oy 
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 Tampereen Kotilinnasäätiö 
  Pispan Tupahaka As Oy 
  Tampereen Tammelankodit As Oy 
  Vellamonkodit Oy 
 Tampereen Messu- ja Urheilukeskus Oy 
 Tampereen Palvelukiinteistöt Oy 
 Tampereen Raitiotie Oy 
 Tampereen Sarka Oy  
 Tampereen Seudun Keskuspuhdistamo Oy  

Tampereen Sähkölaitos Oy (konserni) 
  Tammervoima Oy 
  Tampereen Sähköverkko Oy 
  Tampereen Vera Oy  
 Tampereen Särkänniemi Oy 
  FunZones Oy 
 Tampereen Tilapalvelut Oy 
 Tampereen Työvalmennussäätiö Syke 
 Tampereen Virastotalo KKOy  
 Tampereen Vuokra-asunnot Oy  
 Tampereen Vuokratalosäätiö 
  Asunto Oy Tampereen Atalan Metsätonttu 
  Myllyn Pysäköinti Oy 
 Tampere-talo Oy 
 Tavase Oy 
 TREDU-Kiinteistöt Oy 
 Tullinkulman Työterveys Oy 
  Ratinan Terveys Oy 
 Tuomi Logistiikka Oy (30.6.2022 asti) 
 Vilusen Rinne Oy 
   
Kuntayhtymät Pirkanmaan Liitto 
 
 Tampereen kaupunkiseudun kuntayhtymä 
 
 Pirkanmaan sairaanhoitopiirin kuntayhtymä (konserni) 

• Pirkanmaan sairaanhoitopiirin kuntayhtymä 
• Tytäryhteisöt: 

TAYS Sydänkeskus Oy konserni, Fimlab Laboratoriot Oy (15.6.2022 asti), 
Coxa Oy konserni, Kiinteistö Oy Solkikadun Kissantassu, Kiinteistö Oy Kis-
sanmaan Y-talo, Kiinteistö Oy Kissantassu, Tampereen yliopistollisen sai-
raalan Tukisäätiö, TAYS Kehitysyhtiö Oy 
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• Osakkuusyhteisöt: 
Tullinkulman Työterveys Oy, Tuomi Logistiikka Oy, Istekki Oy, Monetra Pir-
kanmaa Oy ja Fimlab Laboratoriot Oy (16.6.2022 alkaen). 

 
Osakkuusyhteisöt ja muut omistusyhteysyhteisöt 
 
 Atalan Liikekeskus Kiint Oy 
 Ateljeetalo Oy 
 Hakametsän Kehitys Oy 
 Hervannan Kanjoni As Oy 
 Jotospirtti Oy 
 Kosken Parkki Kiint Oy 
 LiveX Oy 
 Lännen Palveluyhtiöt Oy (konserni) 
 Monetra Oy 
 Monetra Pirkanmaa Oy 
 Mummunkujan pysäköinti Oy 
 Pikassos Oy 
 Suomen Musiikki & Media – Tapahtumat S:M:M: Oy 
 Tampereen Monitoimiareena Koy 
 Tumpin Parkki Kiint Oy 
 Tuomi Logistiikka Oy (1.7.2022 alkaen) 
 Tuotekehitys Oy TamLink 
 Virontörmän Lämpö Oy 
 YH Kodit Oy (konserni) 
 
Yhdistelemättömät tytäryhteisöt (ei huomioida konsernitilinpäätöksen laadinnassa) 
 
 Suomen Itämeri-Instituutin säätiö 
 Tampereen Musiikkiopiston säätiö 
 Tampereen Konservatorion talosäätiö 
 Työväen Teatterin talosäätiö 
 International Forest Machine Operator Training Centre 
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Konserniyhteisöjen yhteystiedot 
 

Yhteisö Kump. 
koodi Yhteyshenkilö Yhteyshenkilön sähköpostiosoite 

Ekokumppanit Oy 2010 Anna Hirsmäki anna.hirsmaki@talenom.fi 
Finnpark Oy (konserni) 2310 Matti Anttila matti.anttila@finnpark.fi 

Pellavan Parkki Kiint Oy 2350 Antti Jokelainen antti.jokelainen@kiinteistotahkola.fi 
Muut Finnpark Oy:n tytäryhteisöt 2340 Matti Anttila matti.anttila@finnpark.fi 

Haukiluoman Liikerakennus Oy 2510 Tiina Vainionpää tiina.vainionpaa@accountor.fi 
Helapuiston Lähipalvelukeskus Oy 2520 Marita Jokinen marita.jokinen@tamis.fi 
Keinupuistokeskus Oy 2740 Sari Saarinen sari.saarinen@pamisoy.fi 
Lukonmäen Palvelukeskus Kiint Oy 2560 Marita Jokinen marita.jokinen@tamis.fi 
Länsi-Tesoman Liikekeskus Kiint Oy 2570 Marita Jokinen marita.jokinen@tamis.fi 
Maijalanpuiston Lähipalvelukeskus Oy 2580 Marita Jokinen marita.jokinen@tamis.fi 
Pelipuiston Lähipalvelukeskus Oy 2620 Marita Jokinen marita.jokinen@tamis.fi 
Pirkan Opiskelija-asunnot Oy (konserni) 2630 Hanna Isomäki hanna.isomaki@poas.fi 

Kalevan Stara Kiint Oy 2685 Hanna Isomäki hanna.isomaki@poas.fi 
Tieteenkadun Parkki Kiint Oy 2635 Hanna Isomäki hanna.isomaki@poas.fi 
Tupakkikiven Parkki Kiint Oy 2680 Hanna Isomäki hanna.isomaki@poas.fi 

Pirkanmaan Jätehuolto Oy (konserni) 2040 Jarkko Nissinen, 
Jari Romo 

jarkko.nissinen@pjhoy.fi 
jari.romo@pjhoy.fi 

Pirkan Putkikeräys Oy 2070 Jarkko Nissinen, 
Jari Romo 

jarkko.nissinen@pjhoy.fi 
jari.romo@pjhoy.fi 

Ranta-Tampellan Putkikeräys Oy 2071 Jarkko Nissinen, 
Jari Romo 

jarkko.nissinen@pjhoy.fi 
jari.romo@pjhoy.fi 

Runoilijan tie Oy 2110 Sari Toivonen sari.toivonen@tilkon.fi 
Suomen Hopealinja Oy 3101 Sari Toivonen sari.toivonen@tilkon.fi 
Tammenlehväsäätiö (konserni) 2970 Helena Paju-Ran-

tanen 
helena.paju-rantanen@tammenlehva-
keskus.fi. 

Tammenlehväkeskus Oy 2980 Helena Paju-Ran-
tanen 

helena.paju-rantanen@tammenlehva-
keskus.fi. 

Tampereen Atalan Metsätonttu Asunto 
Oy 

2990 Anna Saraste anna.saraste@vts.fi, kirjanpito@vts.fi 

Tampereen Infra Oy 2120 Katariina Tork-
kola 

katariina.torkkola@tampere.fi 

Tampereen kaupunkiseudun elinkeino- 
ja kehitysyhtiö Business Tampere Oy 

2690 Reija Arajärvi reija.arajarvi@businesstampere.com 

Visit Tampere Oy 2410 Johanna Holm-
berg, Reija Ara-
järvi 

johanna.holmberg@visittampere.fi 
reija.arajarvi@businesstampere.com 
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Tampereen Kotilinnasäätiö (konserni) 2710 Juuso Tanhuan-
pää, Niina Kivelä, 
Nina Karhama 

juuso.tanhuanpaa@kotilinna.fi 
niina.kivela@kotilinna.fi, nina.kar-
hama@administer.fi 

Pispan Tupahaka As Oy 2750 Tiina Töyrä tiina.toyra@administer.fi 
Tampereen Tammelankodit As Oy  2730 Tiina Töyrä tiina.toyra@administer.fi 
Vellamonkodit Oy 2720 Tiina Töyrä tiina.toyra@administer.fi 

Tampereen Messu- ja Urheilukeskus Oy  2460 Anne Paasikoski anne.paasikoski@tampereenmessut.fi 
Tampereen Palvelukiinteistöt Oy 2650 Tiina Vainionpää tiina.vainionpaa@accountor.fi  
Tampereen Raitiotie Oy 2430 Tuuli Paunonen tuuli.paunonen@tampereenraitiotie.fi 
Tampereen Sarka Oy 2090 Katja Piiksi katja.piiksi@tampereensarka.fi 
Tampereen Seudun Keskuspuhdistamo Oy 2450 Kirsti Toivonen kirsti.toivonen@keskuspuhdistamo.fi 
Tampereen Sähkölaitos Oy (konserni) 2210 Jenni Vatanen jenni.vatanen@sahkolaitos.fi 

Tammervoima Oy 2270 Jenni Vatanen jenni.vatanen@sahkolaitos.fi 
Tampereen Sähköverkko Oy 2220 Jenni Vatanen jenni.vatanen@sahkolaitos.fi 
Tampereen Vera Oy 2230 Jenni Vatanen jenni.vatanen@sahkolaitos.fi 

Tampereen Särkänniemi Oy 2150 Heidi Paasikoski heidi.paasikoski@sarkanniemi.fi 
FunZones Oy 2160 Tiina Paukkonen tiina.paukkonen@sarkanniemi.fi 

Tampereen Tilapalvelut Oy 2490 Tiina Alanen tiina.alanen@tilapa.fi 
Tampereen työvalmennussäätiö Syke 2140 Jyrki Koskinen jyrki.koskinen@tampereensyke.fi 
Tampereen Virastotalo KKOy 2380 Terhi Karhumaa terhi.karhumaa@tilapa.fi 
Tampereen Vuokra-asunnot Oy 2810 Hanna Sorvari hanna.sorvari@tampere.fi 
Tampereen Vuokratalosäätiö (konserni) 2910 Isto Jortikka, Eija 

Helminen 
kirjanpito@vts.fi 

Myllyn Pysäköinti Oy 2930 Nina Matinniemi nina.matinniemi@pamisoy.fi 
Tampere-talo Oy 2180 Heidi Rehakka heidi.rehakka@tampere-talo.fi 
Tavase Oy 2060 Asko Malkamäki asko.malkamaki@aallon.fi 
Vilusen Rinne Oy 2660 Anna Saraste anna.saraste@vts.fi, kirjanpito@vts.fi 
TREDU-kiinteistöt Oy 2950 Aija Puustelli, 

Mikko Niskanen, 
Susanna Knuuti-
nen 

aija.puustelli@tredukiinteistot.fi, 
mikko.niskanen@tredukiinteistot.fi, 
susanna.knuutinen@administer.fi 

Tullinkulman työterveys Oy 2470 Mia Suokas mia.suokas@pirte.fi 
Ratinan Terveys Oy  2390 Mia Suokas mia.suokas@pirte.fi 
Tuomi Logistiikka Oy 2480 Reetta Niemi reetta.niemi@tuomilogistiikka.fi 
Pirkanmaan liitto 6030 Tuomo Karman tuomo.karman@pirkanmaa.fi 
Pirkanmaan sairaanhoitopiirin kuntayh-
tymä (konserni) 

6040 Maritta Tervanen, 
Leila Valkama 

maritta.tervanen@pshp.fi 
leila.valkama@monetra.fi 

Tampereen kaupunkiseudun kuntayh-
tymä 

6060 Juhani Pohjonen juhani.pohjonen@tampereenseutu.fi 
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